
ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 

 

 

 

 

  
  

 令和５年１０月２３日 

お 客 さ ま へ 

株 式 会 社 栃 木 銀 行 

取締役頭取   黒本 淳之介 
 

 

出張所の移転統合について 

 

株式会社栃木銀行（取締役頭取 黒本 淳之介）は、店舗運営の効率化を目的として、 

下記のとおり出張所を移転統合いたします。 

 当行では、本取組みにより創出される経営資源を、コンサルティング機能の強化

を中心とした「お客さまサポート体制の確立」に向け有効に活用してまいりますの

で、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．南宇都宮出張所の本店営業部への移転統合について 

 対象店舗  移転統合先 移転統合日 

本店営業部 南宇都宮出張所 
宇都宮市菊水町 14 番 5 号 

028(639)7871 

本店営業部 
宇都宮市西 2 丁目 1 番 18 号 

028(633)1241 

 
令和 6 年 1 月 22 日（月） 

現在地での最終営業日 
窓 口 1 月 19 日(金) 
ＡＴＭ 6 月 30 日(日) 

・店番、口座番号に変更はございませんので、現在お持ちの通帳、証書、キャッシュカードは 

継続してご利用いただけます。 

・振込等で南宇都宮出張所の口座を指定される場合は、「本店営業部」をご指定ください。  

           

 

 

 

 



ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 

 

 

 

 

 

 

 

 

２．清原出張所のテクノポリス支店への移転統合について 

 

・店番、口座番号に変更はございませんので、現在お持ちの通帳、証書、キャッシュカードは 
継続してご利用いただけます。 

・清原出張所の口座を指定される場合は、「テクノポリス支店」をご指定ください。 

 

 

 

 

３．貸金庫等のご契約について 

貸金庫をご契約いただいているお客さまのお手続きについては、個別にご案内いたし 

ます。                   

 

      以上 

 

  

 対象店舗  移転統合先 移転統合日 

テクノポリス支店  清原出張所 
宇都宮市清原台 

5 丁目 15 番 18 号 
028(667)5541 

テクノポリス支店 
宇都宮市ゆいの杜 
3 丁目 2 番 20 号 

028(667)8801 

 
令和 6 年 1 月 22 日（月） 
現在地での最終営業日 
窓 口 1 月 19 日(金) 
※ATM は引続き営業。 


